1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 WROCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA PRZEMYSŁOWEGO NR 1
GRUPA "JEDYNKA WROCŁAWSKA" SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 930588690

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 45.800 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ KAŻDY
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 4.580.000 ZŁ (SŁOWNIE: CZTERY MILIONY
PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 12 NARODOWY FUNDUSZ INWESTYCYJNY PROGRESS SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 12 010964606

4.Numer KRS 8 12 0000019468

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 12 45.800 (SŁOWNIE: CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 4.580.000 ZŁ (SŁOWNIE: CZTERY MILIONY PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 12 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 14 "PROGRESS INWESTYCJE JEDYNKA BIS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 14 020473266

4.Numer KRS 12 14 0000270579

5.Posiadane przez wspólnika udziały 12 14 45.800 (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 4.580.000,00 ZŁ (CZTERY MILIONY PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

12 14 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 14 4 580 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu